ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ «ДОВЕРИКС»
ИНН 9722007040, ОГРН 1217700408276, КПП 772601001

Юридический адрес: 123007, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХОРОШЕВСКИЙ, 3-Я МАГИСТРАЛЬНАЯ УЛ., Д. 30, СТР. 1

ПРИКАЗ № 30
г. Москва
                                                                                               07 марта 2024 г.
«О внесении  изменений и утверждении новой редакции Тарифов микрозаймов  ООО МКК «Доверикс»

В связи с актуализацией тарифной линейки и введением новых тарифов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 08.03.2024 г. новую редакцию Тарифов микрозаймов ООО МКК «Доверикс» (Приложение № 1 к Правилам предоставления микрозаймов).
2. Разместить новые Тарифы микрозаймов на сайте  https://doverix.ru, а также на рекламных и интернет-площадках.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляют за собой.

[image: image1.png]

Генеральный директор                                                                                   М.Л. Быков